## **Maria Isabel Mallea Alvarez**

**De:** Emanuel Ibarra Soto

Enviado el: lunes, 05 de julio de 2021 10:11
Para: Maria Isabel Mallea Alvarez

**Asunto:** RV: Notifica nueva resolución de medidas provisionales Puntra

**Datos adjuntos:** RESOL 1526 SMA 2O21.pdf

## **Emanuel Ibarra Soto**



Fiscal Superintendencia del Medio Ambiente Gobierno de Chile

emanuel.ibarra@sma.gob.cl +562 26171800 Teatinos 280, Piso 9, Santiago, Chile www.sma.gob.cl



Antes de imprimir piensa en tu compromiso con el MEDIOAMBIENTE

De: Emanuel Ibarra Soto

Enviado: sábado, 3 de julio de 2021 18:21

Para: silvia.alvarado@muniancud.cl <silvia.alvarado@muniancud.cl>; alfredo.caro@muniancud.cl

<alfredo.caro@muniancud.cl>; oscar.diaz@muniancud.cl <oscar.diaz@muniancud.cl>

**Cc:** Ivonne Mansilla Gomez <ivonne.mansilla@sma.gob.cl>; Dánisa Estay Vega <danisa.estay@sma.gob.cl>; Jimena Quilodrán Herrera <jimena.quilodran@sma.gob.cl>; Pamela Torres Bustamante <pamela.torres@sma.gob.cl>

Asunto: Notifica nueva resolución de medidas provisionales Puntra

## Estimad@s,

Por medio del presente correo electrónico, y considerando la urgencia, procedo a notificar las medidas que se ordenan mediante la resolución adjunta. Saludos,

## **Emanuel Ibarra Soto**



Fiscal Superintendencia del Medio Ambiente Gobierno de Chile

emanuel.ibarra@sma.qob.cl +562 26171800 Teatinos 280, Piso 9, Santiago, Chile www.sma.qob.cl

**±** 

Antes de imprimir piensa en tu compromiso con el MEDIOAMBIENTE